01 da Secretaria do Tesouro Nacional /STN/MF, de 15 de janeiro de
1997 e a Súmula da Coordenação Geral de Normas, Avaliação e
Execução de Despesa - CONED n° 04/2004/ STN/MF, resolve:

Art. 1º - Descentralizar, por destaque, crédito orçamentário
para Universidade Federal de Uberlândia, no valor de R$ 21.500,00
(vinte e um mil e quinhentos reais), objetivando Apoio à realização
do II Seminário Internacional do Programa de Estudantes Convênio
de Graduação - PEC-G, obedecendo a seguinte classificação orça-
mentária:

Funcional Programática: 12.122.1067.4083.0001 - Gerencia-
mento das Políticas do Ensino Superior